АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.04.2016 г.                                                                                                 № 233
ст. Егорлыкская

Об итогах проведения XIV Малых районных
предметных олимпиад школьников
      В соответствии с Положением о Малых районных предметных олимпиадах школьников, утвержденным приказом отдела образования Администрации Егорлыкского района от 09.02.2016 г. №80, и приказом отдела образования от 18.03.2016 №156 «О проведении XIV Малых районных предметных олимпиад»  проведены  XIV  Малые районные предметные олимпиады обучающихся 4 классов по математике, русскому языку, окружающему миру, литературному чтению.

В  XIV Малых районных предметных олимпиадах  приняли участие 92 обучающихся из 16 ОУ района. Не приняли участие обучающиеся МБОУ ЕНОШ №2 и МБОУ РНОШ №11.
В олимпиаде по окружающему миру приняли участие 40 обучающихся, по русскому языку - 38 обучающихся, по литературному чтению – 33 обучающихся, по математике – 31 обучающийся.
Победителями и призерами стали 44 обучающихся: победителями – 4  обучающихся, призерами -   37 обучающихся.

Призовые места распределились следующим образом:

МБОУ Егорлыкская СОШ №1 – 4 призовых места;
МБОУ Кавалерская СОШ №3 – 8 призовых мест;
МБОУ Егорлыкская СОШ № 7 – 16 призовых мест;

МБОУ Луначарская СОШ №8 – 6 призовых мест;
МБОУ Егорлыкская СОШ №11 – 3 призовых места;

МБОУ Балко-Грузская СОШ №12 – 2 призовых места,
МБОУ Ильинская ООШ №21 – 1 призовое место,

МБОУ «Начальная школа - детский сад» №1 - 1 призовое место.

Исходя из анализа результатов XIV Малых районных предметных олимпиад 2015 -2016 учебного года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения XIV Малых районных предметных олимпиад по математике, русскому языку, окружающему миру, литературному чтению в 2015 -2016  учебном году.

2. Объявить благодарность:

2.1. Обучающимся за успешное выступление на олимпиадах  по математике, русскому языку, окружающему миру, литературному чтению в 2015-2016 учебном году (Приложение № 1);
2.2. Учителям за успешную подготовку победителей и призеров XIV Малых районных предметных олимпиад (Приложение № 2);
2.3. Методическому кабинету  за качественную организацию и проведение Малых районных предметных олимпиад;

2.4. Руководителям МБОУ Егорлыкской СОШ №1 (Гамовой Е.Н.), МБОУ Егорлыкской СОШ № 7 им. О. Казанского (Авиловой О.В.) за создание благоприятных условий для проведения XIV Малых районных предметных олимпиад.

3.  Методисту Трощиевой А.С.:
3.1. До 25.04.2016 года информировать руководителей ОУ района о результатах  XIV Малых районных предметных олимпиад;
3.2. До 12.05.2016 года подготовить грамоты для награждения победителей.

4.   Руководителям ОУ района:

4.1. Информировать ученические и педагогические коллективы ОУ об итогах проведения  XIV Малых районных предметных олимпиад;
4.2. Взять под контроль организацию работы с одаренными детьми младшего школьного возраста в ОУ.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
                        Заведующий                                             С.А. Господинкин
Трощиева А.С.
21-3-83
Приложение № 1

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от  20.04.2016г. №233
СПИСОК

победителей  и призеров
 XIV Малых районных предметных олимпиад

2015-2016 учебного года

Математика

	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	ОУ

	Класс
	Место

	1.
	Иванов Антон
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	победитель

	2.
	Коваленко Ирина
	МБОУ КСОШ №3
	4
	призер

	3.
	Валява Юрий
	МБОУ №1
	4
	призер

	4.
	Харченко Константин
	МБОУ КСОШ №3
	4
	призер

	5.
	Аносова Екатерина
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	6.
	Идрисов Закир
	МБОУ ИООШ №21
	4
	призер

	7.
	Головина Екатерина
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	8.
	Шиян Алина
	МБОУ ЕСОШ №1
	4
	призер

	9.
	Телков Владимир
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	10.
	Елисеева Маргарита
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	11.
	Крылова Елена
	МБОУ ЕСОШ №11
	4
	призер

Литературное чтение

	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	ОУ

	Класс
	Место

	1.
	Мугулец Дмитрий
	МБОУ ЛСОШ №8
	4
	победитель

	2.
	Ковалевская Дарья
	МБОУ ЕСОШ №1
	4
	призер

	3.
	Цыркулова Татьяна
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	4.
	Пимонова Карина
	МБОУ КСОШ №3
	4
	призер

	5.
	Бугаева Кира
	МБОУ Б-ГСОШ №12
	3
	призер

	6.
	Мавлюдов Самир
	МБОУ ЛСОШ №8
	4
	призер

	7.
	Косенко Анастасия
	МБОУ КСОШ №3
	4
	призер

	8.
	Иванов Антон
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

Русский язык

	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	ОУ

	Класс
	Место

	1.
	Бондарева Виктория
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	победитель

	2.
	Погонышева Виктория
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	3.
	Коваленко Ирина
	МБОУ КСОШ №3
	4
	призер

	4.
	Аносова Екатерина
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	5.
	Кумпан Владислав
	МБОУ КСОШ №3
	4
	призер

	6.
	Гордиенко Олеся
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	7.
	Бугаева Кира
	МБОУ Б-ГСОШ №12
	3
	призер

	8.
	Химичева Анастасия
	МБОУ ЕСОШ №1
	4
	призер

	9.
	Абдурохманова Хадижа
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

Окружающий мир

	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	ОУ

	Класс
	Место

	1.
	Телков Владимир
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	победитель

	2.
	Мугулец Дмитрий
	МБОУ ЛСОШ №8
	4
	призер

	3.
	Елисеева Маргарита
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	4.
	Иванов Антон
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

	5.
	Земляная Елена
	МБОУ КСОШ №3
	4
	призер

	6.
	Гребенникова Вероника
	МБОУ ЕСОШ №1
	4
	призер

	7.
	Федорченко Владислав
	МБОУ ЛСОШ №8
	4
	призер

	8.
	Харченко Константин
	МБОУ КСОШ №3
	4
	призер

	9.
	Суплотов Кирилл
	МБОУ ЕСОШ №11
	4
	призер

	10.
	Ненашева Анастасия
	МБОУ ЕСОШ №11
	3
	призер

	11.
	Ткаченко Нина
	МБОУ ЛСОШ №8
	4
	призер

	12.
	Бутрименко Людмила
	МБОУ ЛСОШ №8
	4
	призер

	13.
	Капустина Дарья
	МБОУ ЕСОШ №7
	4
	призер

Приложение № 2
к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 20.04.2016г.  №233
СПИСОК

педагогических работников,

подготовивших обучающихся – победителей  и призеров

XIV Малых районных предметных олимпиад  2015-2016 учебного года.
1. Гавриленко К.Б. - учитель начальных классов МБОУ Егорлыкской СОШ №7 им. О. Казанского (2 победителя и 7 призеров);
2. Тищенко С.А. - учитель начальных классов МБОУ Луначарской СОШ №8 (1 победитель и 5 призеров);

3. Денисенко В.А. - учитель начальных классов МБОУ Егорлыкской СОШ №7 им. О. Казанского  (1 победитель и 2 призера);

4. Гузенная Н.Ф. - учитель начальных классов МБОУ Кавалерской СОШ №3 им. Героя Советского Союза А. П. Дубинца (8 призеров);

5. Путевская Л.В. - учитель начальных классов МБОУ Егорлыкской СОШ №7 им. О. Казанского (4 призера);

6. Власова В.И. - учитель начальных классов  МБОУ Егорлыкской СОШ №1 (2 призера);

7. Маренко Е.В. - учитель начальных классов  МБОУ Егорлыкской СОШ №1 (2 призера);

8. Криворучко Т.И. - учитель начальных классов  МБОУ Егорлыкской СОШ №11 (2 призера);

9. Щебет В.А. - учитель начальных классов МБОУ Балко-Грузской СОШ №12 (2 призера);

10. Кучмасова С.А. - учитель начальных классов МБОУ Егорлыкской СОШ №11 (1 призер);

11. Сорокопудова О.Н. - учитель начальных классов МБОУ Ильинской ООШ №21 (1 призер);

12. Триголос Г.П. - учитель начальных классов МБОУ «Начальной школы – детского сада» №1 (1 призер).